TERMO DE RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO DE FIEL DEPOSITÁRIA

Aos 07 dias do mês de outubro de 2024 (dois mil e vinte e quatro), compareceu
na Gerência de Controle e Fiscalização da Junta Comercial do Estado do Tocantins, em
Palmas, a senhora CAROLINE CRISTIANE SCHNEIDER BARCELLOS, portadora da
Cédula de Identidade RG nº 3284329 – SSP/GO e inscrita no CPF 011.771.221-38,
brasileira, casada, empresária, nascida aos 18/02/1987, natural de Costa Rica – MS,
para assinar o presente Termo de Responsabilidade e Compromisso como FIEL
DEPOSITÁRIA nomeada em 18 de janeiro de 2018 pela sociedade ALTO DA SERRA
ARMAZÉNS GERAIS LTDA, CNPJ nº 29.570.742/0001-34, localizada na Rodovia TO
455, KM 35, a Direita, S/N, Zona Rural, Porto Nacional - TO, CEP 77.500-000, registrada
nesta Junta Comercial sob o NIRE nº 17200584205, cujo termo de nomeação foi
arquivado em 30/01/2018 sob nº 17609121. A fiel se compromete a exercer fielmente
suas atribuições e declara ter inteiro conhecimento das responsabilidades que lhe são
atribuídas pela legislação em vigor. Eu, Jampierre Peron de Oliveira Alves, Gerente de
Controle e Fiscalização, lavrei o presente Termo, que, depois de lido e de acordo, vai
assinado pela Fiel Depositária e pelo Secretário-Geral da Junta Comercial.

ERLAN SOUZA MILHOMEM
Secretário-Geral da Junta Comercial

_

CAROLINE CRISTIANE SCHNEIDER BARCELLOS
Fiel Depositária